
گروه ورزشی - مهاجم سپاهان 
تاثیرگذارترین بازیکن نیم فصل اول 
لیگ برتر در فاز هجومی لقب گرفت.
پرونده نیم فصل اول لیگ برتر 
با برگزاری یک دیدار عقب افتاده به 
پایان خواهد رسید اما لیگ برتر پس 
از پایان دیدار پرســپولیس و پیکان 
تاثیرگذارتریــن بازیکنانــش را در 
گلزنی و پاس گل شــناخت. به نظر 
می رسد مهاجمان لیگ بیستم نسبت 
به لیگ نوزدهم در گلزنی آمار بهتری 
را ثبــت کند چــون مهاجمانی مثل 
شهباززاده و گادوین منشا تا پایان هفته 
پانزدهم توانســته اند تعداد گل های 
خــود را دو رقمی کنند، در حالی که 
آقای گل  لیگ نوزدهم یعنی شــیخ 
دیاباته مهاجم استقلال تنها پانزده گل 
به ثمر رساند. برخی بازیکنان تا پایان 
نیم فصل تاثیر بیشــتری روی روند 
پیروزی تیم هایشــان داشته اند و این 
مســاله باعث شده نام آن ها در جمع 

تاثیرگذار ترین بازیکنان لیگ بیستم 
تا این هفتــه از رقابت ها قرار گیرد. 
سجاد شهباززاده مهاجم سپاهانی ها 
در این فصل درخشــان ظاهر شده 
اســت و توانسته است ۱۲ گل و سه 
پاس گل را به نام خود ثبت کند و در 
صدرجدول گلزنان جا خوش کند. 
مهاجم سپاهان با این اثر بخشی باعث 
کسب امتیازات زیادی برای تیمش 
شده است و سپاهانی ها نیز تا قبل از 
دیدار معوقه پرسپولیس و گل گهر در 

صدرجدول قرار گرفته اند.
پس از شهباززاده گادوین منشا 
مهاجم گل گهر توانسته است ۱۰ گل 
و دو پاس گل را به ثبت برساند. منشا 
با درخششی که در ابتدای فصل داشته 
شاگردان امیرقلعه نویی را بالانشین 
لیگ بیســتم کرد اما در چند هفته ای 
کــه این مهاجم گلزنی نمی کرد، گل 
گهر نیز عملکرد مطلوبی از خود نشان 
نمی دهد. رده ســوم تاثیرگذارترین 

بازیکنان لیگ بیستم به امین قاسمی 
نژاد تعلق دارد. کاپیتان شهرخودرو 
که یک تنه برای تیمش گلزنی می کند 
و تاثیرگذار است. قاسمی نژاد تاکنون 
۸ گل و ۲ پاس گل را به ثبت رسانده 
اســت. همچنین بازیکنانی از جمله 
طالــب ریکانی، احمــد نورالهی و 
محمدعباس زاده برای تیم های شان 
بسیار مثمر ثمر بوده اند و توانسته اند 
آمــار خوبی را در گلزنی و پاس گل 
از خود به ثبت برسانند. در ادامه آمار 
تاثیرگذارترین بازیکنان لیگ بیستم 
تــا پایان نیم فصل ایــن رقابت ها را 

می خوانید:
سجاد شــهباززاده: ۱۲ گل + ۳ پاس 

گل
گادوین منشا: ۱۰ گل + ۲ پاس گل

امین قاسمی نژاد: ۸ گل + ۲ پاس گل
طالب ریکانی: ۶ گل + ۱ پاس گل
احمد نورالهی: ۵ گل + ۳ پاس گل

محمد عباس زاده: ۷ گل

پیشتازی شهباززاده با توپ پر
تاثیرگذار ترین بازیکنان نیم فصل لیگ برتر؛
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  با پایان هفته پانزدهم مسابقات لیگ برتر فوتبال، ترین های هر بخش معرفی شدند.

شهباززاده بهترین بازیکن، یحیی 
مربی هفته؛ ماشین تبریزی ها در 

ایستگاه پایانی روشن شد

ترین های لیگ برتر فوتبال؛

  باحضور کریمی، دایی، قلعه نویی، یحیی و خداداد؛   

گــروه ورزشــی - امــروز 
پیشکســوتان فوتبال ایــران در قالب 
دو تیم پرســتاره گرد هــم می آیند تا 
یاد مهرداد میناوند و علی انصاریان را 

گرامی بدارند.

از روزهای گذشته تلاش هایی 
برای انجام این مسابقه به خصوص از 
سوی چهره هایی مانند خداداد عزیزی 
و بهنام ابوالقاسم پور و... آغاز شده بود 
و فهرســت نهایی بازیکنان شرکت 

کننده در این مســابقه جمع بندی شد. 
در این دیدار که در قالب مســابقه تیم 
های منتخب 9۸ و منتخب ســرخابی 
برگزار می شــود، نزدیک به 4۰ چهره 

شاخص فوتبال ایران حضور دارند.

در تیــم 9۸ بازیکنانــی نظیــر 
احمدرضا عابدزاده، نیما نکیسا، پرویز 
برومند، محمد خاکپور، افشین پیروانی، 
مهدی پاشازاده، مهدی هاشمی نسب، 
محمدرضا مهدوی، رضا شاهرودی، 
علی اکبر استاداسدی، ستار همدانی، 
سیروس دین محمدی، کریم باقری، 
جواد نکونام، علیرضا منصوریان، علی 
لطیفــی، خداداد عزیــزی، علی دایی 
و رســول خطیبی بــا مربیگری بیژن 
ذوالفقار نســب و ابراهیم قاسم پور به 

میدان خواهند رفت.
در تیــم منتخب ســرخابی نیز 
بازیکنانــی نظیر: ابراهیــم میرزاپور، 
سهراب بختیاری زاده، بهروز رهبری 
فرد، ابراهیم شــکوری، حســن خان 
محمدی، حسین کاظمی، علی کریمی، 
محمود فکــری، یحیی گل محمدی، 
بهنــام ابوالقاســمپور، محمد نوازی، 
رحمان رضایــی، علیرضا نیکبخت 

واحــدی، پژمان جمشــیدی، رضا 
جباری، عادل کلاه کج، ادموند بزیک و 
جواد کاظمیان با مربیگری علی پروین 
و امیر قلعه نویی به میدان خواهند رفت. 
حضور ستاره هایی مثل علی کریمی، 
امیــر قلعه نویی، علی دایی، یحیی گل 
محمدی، علیرضــا منصوریان، جواد 
نکونام، کریم باقری، خداداد عزیزی، 
احمدرضا عابــدزاده و... این دیدار را 
دیدنــی خواهد کرد. مســابقه ای که 
ســاعت ۱۷:۳۰ امروز سه شنبه و  در 
ورزشــگاه آزادی برگزار می شــود و 
شــبکه سوم سیما نیز آن را به صورت 

زنده پخش خواهد کرد.
دیداری که برای زنده نگه داشتن 
یــاد و خاطره مهــرداد میناوند و علی 
انصاریان عزیز دو ستاره سابقه فوتبال 
ایران که به دلیل ابتلا به ویروس کرونا 
از دنیا رفتند، برگزار می شود. روحشان 

شاد و یادشان گرامی.

    ستارگانی که به یاد میناوند و انصاریان امروز به میدان می روند

عکس ها : همافر - باقری
عملیات زیرسازی و بهسازی میدان سعدی کیش

گروه ورزشی - هفته پایانی مسابقات نیم فصل 
اول لیگ برتر فوتبال ایران روزهای شنبه و یکشنبه این 
هفته برگزار شد تا به این ترتیب بازی معوقه پرسپولیس 

و گل گهر آخرین دیدار نیم فصل اول باشد.
این هفته ماشــین سازی اولین برد خود را کسب 
کرد تا آخرین خط تیره جدول هم پاک شود. استقلال 
هم که چند هفته صدرنشــین بود، با شکســت مقابل 

سپاهان به رده سوم سقوط کرد.
نتایج هفته پانزدهم لیگ برتر:

ماشین سازی یک - صنعت نفت صفر
نفت مسجدسلیمان یک - آلومینیوم اراک ۲
نساجی مازندران یک - گل گهر سیرجان ۲

فولاد ۲ - شهرخودرو صفر

سپاهان ۲ - استقلال صفر
مس رفسنجان ۳ - ذوب آهن یک

سایپا یک - تراکتور ۲
پرسپولیس یک - پیکان صفر

بازی هفته )سپاهان - استقلال(
شــاید مهم ترین بازی نیم فصل اول لیگ برتر در 
اصفهان برگزار شد و سپاهان در یک رقابت فینال گونه 
از سد استقلال گذشت تا به صدر جدول صعود کند. 
شــاگردان محرم نویدکیا ابتدا با گل سجاد شهباززاده 
پیش افتادند و ســپس ارســال دیدنی سروش رفیعی 
به طور مســتقیم وارد دروازه استقلال شد تا شاگردان 
محمود فکری بازنده بازی بزرگ فصل شوند. در این 
مسابقه جذاب، موقعیت های زیادی روی دروازه ۲ تیم 

ایجاد شدند که به نتیجه ای نرسیدند.
تیم هفته )ماشین سازی(

در یکی از ۲ دیدار نخست هفته پانزدهم لیگ برتر، 
تیم فوتبال ماشــین سازی میزبان صنعت نفت بود و با 
نتیجه یک بر صفر حریف بالانشــین خود را شکست 
داد تا شگفتی این هفته را خلق کرده باشد. ماشین سازی 
اولین برد خود را در آخرین بازی نیم فصل اول کسب 
کرد. ســیروس صادقیان دقایق پایانی دیدار با صنعت 
نفت، تک گل شــاگردان اخباری را به ثمر رساند. البته 
ماشین ســازی در چند بازی اخیر عملکرد خوبی از 
خود نشان داده بود اما این تلاش به برد ختم نشده بود.

دروازه بان هفته )محمد امین رضایی(
ماشین سازی این هفته با پیروزی مقابل صنعت 

نفت اولین برد فصل خود را جشــن گرفت. البته این 
پیروزی چندان هم راحت به دست نیامد و اگر عملکرد 
درخشان محمد امین رضایی نبود، ماشین سازی این 
هفته هم رنگ برد را نمی دید. اوج درخشــش رضایی 
در اواســط نیمه اول بود که در یک صحنه تک به تک 
مهاجم صنعت نفت را ناکام گذاشت. او نیمه دوم هم 
چنــد بار ضربات بازیکنان صنعت نفت به خصوص 
طالب ریکانی را بدون حرکات نمایشی به کرنر فرستاد.

بازیکن هفته )سجاد شهباززاده(
سپاهان در هفته پانزدهم با نتیجه ۲ بر صفر از سد 
استقلال گذشت تا جایگاه این تیم را در صدر جدول 
تصاحب کند. سجاد شــهباززاده که در صدر جدول 
گلزنــان قرار دارد و قطعا یکی از بهترین بازیکنان نیم 
فصل اول بوده است، مقابل تیم سابق خود )استقلال( 

نیز عملکرد درخشانی داشت. 

او ابتدا دقیقه ۱4 ارسال زمینی حسینی را در دهانه 
دروازه قطع کرد تا گل اول زرد پوشــان به ثمر برسد. 
شــهباززاده روی گل دوم هم تاثیرگذار بود. ارســال 
ســروش رفیعی با حرکت بدن جالب شهباززاده وارد 

دروازه شد.
مربی هفته )یحیی گل محمدی(

پرســپولیس این هفته در یک بازی ســخت از 
سد پیکان گذشــت. به نوعی قبل از این مسابقه همه 
می دانســتند که تاکتیک پیکان چگونه است؛ اما سایر 
تیم ها معمولا نمی توانســتند مقابل پرتاب اوت های 
نــادر محمدی مقاومت نشــان دهند. بــا این وجود 
پرسپولیســی ها به خوبی از پس ایــن کار برآمدند و 
پرتاب اوت های زیاد محمدی، نتوانســت خطرهای 
زیادی را روی دروازه سرخپوشــان ایجاد کند. ضمن 
این که مدافعان پرســپولیس هم به رهبری سیدجلال 

حسینی خیلی خوب کار کردند. پرسپولیس با هدایت 
گل محمدی در حمله هم با برنامه نشــان داد و بدون 
مهاجــم نوک تخصصی، سرخپوشــان روی یکی از 
حرکات پر شــمار عالیشاه، پشت مدافعان نسبتا کند 

پیکان موفق به گلزنی شدند.
اتفــاق هفته )شــادی گل غیر متعارف و 

جنجالی منشا(
گادوین منشا در نیمه دوم بازی تیم های گل گهر 
و نســاجی به ترکیب گل گهر اضافه شــد. او که طی 
چند هفته  گذشــته در امر گلزنی توفیقی نداشت، این 
هفته گل برتری تیمش را به ثمر رساند؛ اما شادی گل 
این بازیکن نیجریه ای پس از گل، کام همه را تلخ کرد. 
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال هم گادوین منشا را تا 
اطلاع ثانوی محروم کرد و به این ترتیب منشا بازی با 

پرسپولیس را از دست داد.
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